2021 年 8 月 4 日

お客様各位

積水化学工業株式会社

高機能プラスチックスカンパニー

耐火材料事業部

熱膨張耐火材フィブロックの価格改定について

 拝啓、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は熱膨張耐火材フィブロックをお引き立て頂き、厚くお礼申し上げます。

 この度、当社では熱膨張耐火材フィブロック製品について価格改定を実施することとなりました。

 同製品の主原料である石油系原材料などの価格が上昇している中、当社ではコスト削減と効率化を推進してき

ましたが、価格上昇分を吸収しきれずその一部を販売価格に転嫁せざるを得ない状況です。このような環境下、

製品の安定供給を維持するためにも、下記の通り価格改定のお願いをさせていただくことといたしました。

 何卒、ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．実施時期：2021 年 9 月 1 日（水）より

２．対象製品

３．価格については、販売店様にご確認くださいますようお願い申し上げます。

以上

TBCZ011  鋼製電線管φ39用ﾃｰﾌﾟ

TBCZ012  鋼製電線管φ75用ﾃｰﾌﾟ

TBCZ013  鋼製電線管φ104用ﾃｰﾌﾟ

TBCZ014  PF管ﾃｰﾌﾟ

SBCZ001  PF管ｼｰﾄ

SBCZ101  PF管ｼｰﾄ S100

SBCZ102  PF管ｼｰﾄ S150

KSW-101  ｺﾝｾﾝﾄﾎﾞｯｸｽSW用ｷｯﾄ 4×4浅･深型用ｷｯﾄ

KSW-102  ｺﾝｾﾝﾄﾎﾞｯｸｽSW用ｷｯﾄ 大浅･深型､2～4個用ｷｯﾄ

NCJM001  ｾｷｽｲ耐火ﾊﾟﾃ

NCJM005  ｾｷｽｲ耐火ﾊﾟﾃⅡ

KMY-050  丸穴貫通(床用)ｷｯﾄ 50ﾊﾟｲ用ｷｯﾄ

KMY-075  丸穴貫通(床用)ｷｯﾄ 75ﾊﾟｲ用ｷｯﾄ

KMY-100  丸穴貫通(床用)ｷｯﾄ 100ﾊﾟｲ用ｷｯﾄ

KMY-125  丸穴貫通(床用)ｷｯﾄ 125ﾊﾟｲ用ｷｯﾄ

KMY-150  丸穴貫通(床用)ｷｯﾄ 150ﾊﾟｲ用ｷｯﾄ

TBCN001  遮音ｼｰﾄｺﾝｾﾝﾄﾎﾞｯｸｽ用

品名品番